ПРОТОКОЛ № 06

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   28  февраля   2024 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О результатах контрольных проверок членов Ассоциации.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

2.1. В связи с отсутствием в штате работников (специалистов) аттестованных по правилам, предусмотренным

Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзором), лишить

Общество с ограниченной ответственностью «Сибстройпроект» (ООО «ССП»; ИНН 2465075179) права

осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства (за исключением объектов использования атомной энергии)  по договорам подряда

на подготовку проектной документации.

2.2. В связи с отсутствием в штате работников (специалистов) аттестованных по правилам, предусмотренным

Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзором), лишить

Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнерго» (ООО «Горэнерго»; ИНН 2465105289)  права

осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства (за исключением объектов использования атомной энергии)  по договорам подряда

на подготовку проектной документации.

2.3. В связи с добровольным отказом от своих прав, лишить Общество с ограниченной ответственностью

«КраспанИнновации» (ООО «КраспанИнновации»; ИНН 2452037899) права осуществлять подготовку

проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства (за исключением объектов использования атомной энергии)  по договорам подряда на подготовку

проектной документации.

. . .

По второму вопросу:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"